
単位：円
区　　分 金　額

１．参加費 11,071,500

２．補助金 4,695,225

6,000,000

３．協賛金 1,390,000

４．出店料 210,000

５．雑入 1,197,900

６．繰越金 8

単位：円
区　　分 金　額

１．事業費 70,000

249,627

231,590

3,000

40,000

0

610,690

486,200

1,331,000

3,256,000

357,016

732,000

223,410

332,154

329,528

445,300

369,931

175,145

560,010

338,800

311,014

4,517,271

1,189,650

40,480

295,000

47,000

177,815

6,042

279,199

46,112

286,382

810,700

46,200

102,080

473,528

33,000

5,489,000

220,000

50,400

0

2. その他 １．予備費 0

収入合計 － ＝ 差引残額 8円

【収　　支】

24,564,682円 支出合計 24,564,674円

合　　　　　計 24,710,000 24,564,674 -145,326

８.コロナ対策経費 300,000 0 -300,000 コロナ対策消耗品代

416,006 2,400 -413,606

無線機レンタル代

車借上料

会場設営・備品レンタル代

音響機材レンタル代

その他使用料

司会委託料

７．借料及び損料 5,902,600 6,368,008 465,408 会場使用料

広告宣伝費

傷害保険料

６．委託費 946,000 856,900 -89,100 シャトルバス委託料

ゴミ回収費

エントリー・計測業務費

大会ツール・大会記録映像制作代

収入印紙､振込手数料

宿泊者キャッシュバック代（500円×590人）

クリーニング代

送料・運搬費

前日吾妻線利用キャッシュバック代(1,000円×46人)

パンフレット・ポスター印刷代

５．雑役務費 8,313,190 7,195,965 -1,117,225 入賞者メダル代

来賓・スタッフ弁当代

スタッフ等お茶代（会議・作業・大会当日）

無料コーナー用消耗品代

４.印刷製本費 862,004 898,810 36,806 交通規制チラシ・大会冊子印刷代・キャッシュバック引換券印刷代

参加賞代

参加者用飲料水代（水、スポーツドリンク）

参加賞等キャベツ代

入賞者副賞及び各種賞品代等

給水所用消耗品代

救護用消耗品代

３．消耗品費 7,137,200 8,037,684 900,484 スタッフキャップ代

大会オリジナルグッズ制作代（販売用）

医師等謝礼

看護師謝礼

給水水道使用謝礼 3,000円×1件

演奏謝礼金 20,000円×2団体

その他謝礼

２．旅費 270,000 610,690 340,690 計測スタッフ等宿泊費

比較増減 摘　　　　　要

１．諸謝金 563,000 594,217 31,217 ゲストランナー等謝礼

【支出の部】

項　　目 予算額 決算額

１．繰越金 8 8 0

合　　　　　計 24,710,008 24,564,682 -145,326

１．出店料 240,000 210,000 -30,000 30,000×7件

１．雑収入 1,600,000 1,197,949 -402,051 預金利息 49円、グッズ等売上金1,197,900円

２．助成金 6,000,000 6,000,000 0 スポーツ振興くじ助成金

１．協賛金 1,600,000 1,390,000 -210,000 企業協賛金

１．大会参加費 13,270,000 11,071,500 -2,198,500

１．補助金 2,000,000 4,695,225 2,695,225 嬬恋村補助金
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【収入の部】

項　　目 予算額 決算額 比較増減 摘　　　　　要


